
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 11   -  datum: 20.5.2017



číslo 11               20.5.2017                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

Klubový e-mail: info@fkneratovice-byskovice.cz
web: www.fkneratovice-byskovice.cz
Oficiální barvy klubu:  modrá, žlutá     
Značka výstroje:  Givova 
Značka míčů:  Adidas 
Stadion Neratovice:  celkem 6 291 míst, k sezení 1 321, k stání 4 970    
Počet mužstev: 10 
Náš fotbalový klub disponuje dvěmy sportovními areály:
areál + fotbalové hřiště Neratovice + umělá tráva 3G 
areál a fotbalové hřiště Byškovice
1919 - založen fotbalový kroužek Neratovice 
- následně ustaven fotbalový klub SK Neratovice, který zahájil činnost na nově otevřeném hřišti 
"Pod lipami" jedním družstvem mužů 

domácí hosté datum čas den

Kly Byšice 20.05.17 10:15 SO

Bakov S.Boleslav 20.05.17 17:00 SO

Tišice Lužec 20.05.17 17:00 SO

FC Mělník Benátky B 20.05.17 17:00 SO

D.Bousov Nelahozeves 20.05.17 17:00 SO

D.Lhota Neratovice 20.05.17 17:00 SO

Pěčice V.Borek 20.05.17 17:00 SO

22.kolo - 1.B sk.B



číslo 11              20.5.2017                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 20. a 21.kola - 

1.B třídy sk.B

6.5.2017

FK DLOUHÁ LHOTA x SK BENÁTKY NAD JIZEROU B 0:1  

(0:1) 

Velmi ošidný zápas proti zcela jasně poslední Dlouhé Lhotě začala benátecká rezerva na výbornou. 
Už v 5. minutě se na zadní tyči dostal míč ke Štěpánu Krýdovi, který vstřelil úvodní, a jak se později 
ukázalo, také jedinou branku tohoto zápasu. 
I nadále byli hosté opticky lepším týmem, proti dobře zformované obraně Dlouhé Lhoty se jim ale 
nedařilo prosadit. Lhotečtí nebyli příliš nebezpeční, vyprodukovali pouze jednu střelu na branku, a 
to v 50.minutě. Ale Jarda Pastorek pár metrů před brankou přestřelil. Další dva pokusy Jíru v bráně 
hostů neohrozily. 
Lhotečtí nezopakovali podzimní výsledek a nepřipsali si žádný bod.

Branky: 0 – 5. Krýda.  ŽK: Vrabec – Zuna, Chaloupka. Rozhodčí: Skřivánková (Kuka, Meščan). 
Rohy: 2:11. Diváci: 48

Dlouhá Lhota: Charvát, Limr M., Pastorek, Flídr (85. Mašek), Šolc, Kohnhäuser, Zelba, Zdobinský 
O., Zdobinský L., Vrabec, Limr A.
Benátky nad Jizerou: Jíra, Kohl, Bonomo (62. Kredba), Jäger (46. Chaloupka), Zuna, Langšadl, 
Kraus (46. Musil), Šimek, Krýda (46. Machka), Pařízek, Zeman



číslo 11  20.5.2017                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

13.5.2017

FK SLAVOJ STARÁ BOLESLAV x FK DLOUHÁ LHOTA 6:5 (3:2) 

Branky: 6., 18. a 32. Vodák, 47. Štěpánek, 57. Novotný, 79. Vondra – 37., 42. a 66. Limr M., 55. 
Pastorek, 70. Zdobinský L.. ŽK: 0 – Šolc. Rozhodčí: Kinčl (Kratochvíl, Lacina). Rohy: 3:2. Diváci: 
40

Stará Boleslav: Šimek, Boček (46. Novák), Staněk (57. Šalda), Mikoláš, Bušínský, Voženílek, 
Štěpánek (71. Vondra), Novák (65. Matějovský), Cruz, Vodák, Novotný (75. Šmejkál)
Dlouhá Lhota: Charvát, Limr M., Šolc, Kohnhäuser, Zelba, Dubický, Zdobinský O., Zdobinský L., 
Vrabec, Limr A. (46. Mašek, 60. Niklfeld), Pastorek

D.Lhota Kosmonosy A 7:3 Plechatý 3x, Poupa 2x, Zelba, Hájek

D.Lhota Bakov 10:0 Plechatý 4x, Pavelka 2x, Zelba 2x, Hájek 2x

D.Lhota Luštěnice B 5:3 Zelba 2x, Plechatý 2x, Hložek

D.Lhota SKP MB 2:2 Poupa, Zelba

D.Lhota Kosmonosy A 4:0 Zelba 3x, Pavelková

D.Lhota Bakov 10:0 Hájek 3x, Pavelka 3x, Zelba 2x, Poupa, Pavelková

D.Lhota Luštěnice B 3:1 Poupa, Pavelka, Korda

D.Lhota SKP MB 8:1 Korda 3x, Hájek 2x, Pavelková, Středa, Hložek

Minikopaná - mladší minižáci
Přípravka mladší - Okresní přebor sk. D

07.05.2017

Sestava: Čapek Tomáš, Čapková Tereza, Hájek David, Hlaváč Václav, Hložek 
Jakub, Hložek Jan, Pavelka Marek, Korda Matěj, Ilnyckyj Volodymyr, Zachař Adam, 
Tůmová Emma, Středa František, Poupa Tomáš, Plechatý Jan, Pavelková 
Štěpánka, Zelba Lukáš

13.05.2017

Sestava:  Hájek David, Hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 
Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda 
Matěj, Středa František

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA



číslo 11                20.5.2017                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

D.Lhota Nová Ves 8:0 Hlaváč O. 3x, Dlask 2x, Juhaňák, Stuchlík, Fuka
D.Lhota Dobrovice 5:2 Hlaváč O. 2x, Prýmek, Brodský, Dlask
D.Lhota Kněžmost 7:3 Hlaváč O. 2x, Dlask, Prýmek, Juhaňák, Brodský, Poupa

D.Lhota Nová Ves 8:0 Brodský 2x, Dlask 2x, Hlaváč O., Juhaňák, Hájek,  Stuchlík
D.Lhota Dobrovice 3:3 Stuchlík, Hlaváč O., Brodský
D.Lhota Kněžmost 5:3 Brodský 4x, Dlask

Minikopaná - starší minižáci
Přípravka starší - 3.třída sk.C

Turnaj Dlouhá Lhota 7.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, 
Jansíková Aneta, Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, 
Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek

Turnaj Nová Ves 14.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, 
Jansíková Aneta, Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, 
Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek, Hložek Jakub

Belsport cup - Starší přípravka

2.kolo        21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

3.kolo        12.10.2016 - Bezno - Dl.Lhota        2:8    (Stuchlík 2x, Prýmek, Hlaváč O. 2x, Dlask 3x)
semifinále 3.5.2017 - Březno - Dl.Lhota           1:2     (Dlask 2x)
finále          24.5.2017 - FC Sporting MB - Dl.Lhota

                   27.5.2017 - Dl.Lhota - FC Sporting MB

Jarní soustředění malých fotbalistů FK Dlouhá Lhota 2017
Jaro 2017, soustředění malých fotbalistů z FK Dlouhá Lhota v penzionu Lumka, obci Zásada.

jak se již stalo tradicí, i tentokrát jsme vyrazili načerpat trošku fyzičky a fotbalového umu na 
soustředění na Zásadu do penzionu Lumka, kde již po několikáté jsme získali azyl. Tentokrát jsme 
vyrazili ve čtvrtek 20. dubna 2017 odpoledne a vraceli jsme se v neděli 23. dubna 2017 dopoledne. 
Děti se chovali slušně a celé soustředění poctivě odpracovali (fotbalově). Myslíme si, že si to i pěkně 
užili. Kromě tréninku, tentokrát se nám podařilo domluvit tréninkový plac místního fotbalového klubu, 
zápasu, který jsme v rámci přípravy odehráli s malými fotbalisty ze Zásady, jsme si užili hry jako: bobřík 
odvahy, vybíjená a stopovaná. Stopování tentokrát vymysleli dnes již tři děti kategorie žáci, kteří s námi 
stále jezdí. Mimochodem, jedna z otázek byla: jakou barvu má bílý kůň? Odpovědi byli opravdu 
originální. Počasí nám příliš nepřálo, ale malý fotbalisté dodržovali pravidla o oblékání, myslím, že se 
většinou vrátili domu v pořádku. Moc dětem děkujeme za snahu, disciplínu, a chování, jsou šikovní. 
Trenéři



číslo 11               20.5.2017                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 21 17 0 4 66 : 25 49 2 0

2 Neratovice 21 14 0 7 34 : 23 42 2 2

3 FC Mělník 21 14 0 7 61 : 43 41 1 0

4 Pěčice 21 13 0 8 64 : 33 40 2 3

5 D.Bousov 21 12 0 9 54 : 39 39 0 3

6 Lužec 21 12 0 9 52 : 45 39 0 3

7 Benátky B 21 13 0 8 41 : 36 37 4 2

8 Nelahozeves 21 10 0 11 38 : 31 34 1 5

9 S.Boleslav 21 10 0 11 54 : 50 31 1 2

10 Tišice 21 8 0 13 31 : 50 24 2 2

11 V.Borek 21 8 0 13 31 : 59 22 4 2

12 Bakov 21 7 0 14 29 : 47 20 2 1

13 Byšice 21 8 0 13 24 : 54 20 4 0

14 D.Lhota 21 1 0 20 25 : 69 3 1 1

Tabulka 1.B sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav FC Mělník 27.05.17 10:15 SO

Byšice D.Lhota 27.05.17 17:00 SO

Nelahozeves V.Borek 27.05.17 17:00 SO

Lužec Kly 27.05.17 17:00 SO

Tišice Pěčice 27.05.17 17:00 SO

Benátky B D.Bousov 28.05.17 17:00 NE

Neratovice Bakov 28.05.17 17:00 NE

23. kolo
domácí hosté datum čas den

Kly Tišice 03.06.17 10:15 SO

Bakov Byšice 03.06.17 17:00 SO

FC Mělník Neratovice 03.06.17 17:00 SO

D.Lhota Lužec 03.06.17 17:00 SO

Pěčice Nelahozeves 03.06.17 17:00 SO

D.Bousov S.Boleslav 03.06.17 17:00 SO

V.Borek Benátky B 04.06.17 17:00 NE

24. kolo



číslo 11               20.5.2017                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec 3 : 0

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice 0 : 2

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice 9 : 1

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B 3 : 4 P

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice 1 : 2

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav 4 : 3

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves 2 : 3 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov 3 : 2 Pěčice Kly 1 : 3 Kly D.Lhota 5 : 1 Neratovice Nelahozeves 2 : 0 FC Mělník Kly 1 : 0

Nelahozeves Pěčice 2 : 0 D.Lhota Tišice 0 : 1 S.Boleslav Nelahozeves 1 : 5 Lužec D.Bousov 2 : 3 D.Bousov Tišice 3 : 0

Byšice Bakov 1 : 0 Nelahozeves Benátky B 2 : 3 P Lužec FC Mělník 4 : 3 Tišice FC Mělník 1 : 6 Nelahozeves Byšice 2 : 3 P

Lužec D.Lhota 3 : 0 D.Bousov Neratovice 0 : 1 Byšice D.Bousov 2 : 6 Kly Bakov 5 : 1 V.Borek Lužec 3 : 2 P

Tišice Kly 0 : 1 Bakov Lužec 2 : 3 Tišice Bakov 1 : 2 Pěčice D.Lhota 3 : 0 S.Boleslav Pěčice 1 : 2 P

Benátky B V.Borek 4 : 3 FC Mělník Byšice 2 : 0 Benátky B Pěčice 2 : 1 P S.Boleslav Benátky B 1 : 2 Bakov D.Lhota 5 : 1

Neratovice FC Mělník 0 : 1 P V.Borek S.Boleslav 1 : 3 Neratovice V.Borek 3 : 1 Byšice V.Borek 1 : 0 P Benátky B Neratovice 0 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav 2 : 1 V.Borek Kly 0 : 5 Lužec S.Boleslav 3 : 1 Benátky B Kly 3 : 1 Kly S.Boleslav 6 : 2

Lužec Nelahozeves 4 : 2 Nelahozeves Tišice 3 : 0 Pěčice FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves D.Lhota 4 : 0 Pěčice D.Bousov 5 : 1

Kly D.Bousov 3 : 2 FC Mělník Bakov 2 : 1 Kly Nelahozeves 6 : 0 V.Borek Bakov 3 : 1 Lužec Byšice 3 : 1

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice 5 : 1 Bakov D.Bousov 0 : 2 S.Boleslav Tišice 1 : 3 Bakov Nelahozeves 3 : 2

D.Lhota FC Mělník 3 : 6 Benátky B Lužec 3 : 2 P Tišice Benátky B 2 : 1 Neratovice Lužec 3 : 2 D.Lhota Benátky B 0 : 1

Byšice Benátky B 0 : 1 Neratovice Pěčice 1 : 2P D.Lhota V.Borek 1 : 2 D.Bousov FC Mělník 6 : 1 Tišice Neratovice 1 : 5

Tišice V.Borek 1 : 2 D.Bousov D.Lhota 3 : 0 Byšice Neratovice 0 : 1 Byšice Pěčice 0 : 5 FC Mělník V.Borek 7 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly 0 : 2 Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice 3 : 6 D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota 6 : 5 Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice 1 : 8 Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník 2 : 0 D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov 2 : 1 P Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov 5 : 1 FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre



číslo 11               20.5.2017                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

